acram tempore Quadragesimalis precii vjd ut supra deducto cibo unde predictus Jacobus tenet unum messuagium cum gardino ac cum duabus peciis terre adiacentibus nuper Roberti Burdon iuxta Palmersstretcrosse iacentibus ad regiam viam ibidem ducentem a dicta cruce usque Northfreth versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus south ad terram Henricii Johnson versus west et north et continet 1 acram iij rodas et vj daywercas

Margin: right hand *tenet xj acras 1 rodam et dimidiam daywercam unde per annum iijs viijd obolum*
Henricus Johnson [written above: *modo S Somer*] tenet inde unum messuagium cum gardino et parva pecia terre adiacente in quo manet vocatam Palmersplace iacens ad regiam viam ibidem ducentem a Palmerstrete usque Northfrith versus north ad terram eiusdem Henricii vocatam Crouchefeld versus east ad peciam terre Henricii vocatam Develand versus south ad terram Henricii Hexstall versus west et continet 1 acram 1 rodam vj daywercas et dimidiam et tenet inde unam peciam terre vocatam Crouchfeld iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a predicta cruce vocata Palmerstretcrosse usque ad parcum vocatum Northfrethe versus north ad terram Jacobi Foster et ad terram dicti Henricii versus east south et west et continet vj acras 1 daywercam et dimidiam

et tenet inde unam peciam terre cum gardino adiacente vocatam Bewebamer iacentem ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tonbridge versus south ad terram Thome Cardon et Henricii Hexstall versus west ad messuagium dicti Henricii Johnson versus north ad terram dicti Henricii et Jacobi Foster versus east et continet viij acras iij rodas ij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenent iij acras iij rodas 1 daywercam et dimidiam unde per annum xvjd*
Henricus Hexstall et Johannes Symond de Palmerstrete senior (written above: *modo S Somer*) tenet (sic) inde unam peciam terre iacentem ad terram Henricii Johnson versus east et south ad terram dicti Johannis Symonde versus west ad regiam viam ibidem ducentem a Palmerstrete usque Northfreth versus north et continet iij acras iij rodas 1 daywercam et dimidiam

f.44 Margin: right hand *tenet viij acras 1 rodam vj daywercas et dimidiam unde per annum ijs ixjd*
Dionisia Grubb tenet [written above: *modo Robertus Meller de Kemsing unde Edwardus Gybson tenet ij acras viijd*] inde ij messuagia cum gardino et duabus peciis terre adiacentia ad messuagium nuper Willelmi Rowe versus

Winter and half an acre during Lent price 6d. as above, deduction been made for food.
Thence the aforesaid **James** holds one **MESSUAGE** with a garden and with two pieces of land adjoining, lately of Robert Burdon next to Palmers Street cross, situated adjoining the highway there leading from the said cross as far as Northfrith towards the east, the highway there leading from Hadlow Street as far as Tunbridge towards the south, Henry Johnson's land towards the west and north and it contains **1 acre, 3 rods and 6 dayworks**